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Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 297 824 517,68 267 752 131,68 67 062 042,00 3 000 000,00 38 991 464,00 75 851 255,68 82 847 370,00 37 600 000,00 30 072 386,00 14 930 000,00 15 072 386,00

2022 297 094 823,00 277 878 991,00 69 342 151,00 3 102 000,00 40 317 174,00 79 453 485,00 85 664 181,00 38 878 400,00 19 215 832,00 8 300 000,00 10 915 832,00

2023 293 453 875,00 285 161 375,00 71 422 416,00 3 195 060,00 41 526 689,00 80 783 104,00 88 234 106,00 40 044 752,00 8 292 500,00 4 000 000,00 4 292 500,00

2024 297 716 216,00 293 716 216,00 73 565 088,00 3 290 912,00 42 772 490,00 83 206 597,00 90 881 129,00 41 246 095,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

2025 306 527 703,00 302 527 703,00 75 772 041,00 3 389 639,00 44 055 665,00 85 702 795,00 93 607 563,00 42 483 478,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

2026 315 906 062,00 311 906 062,00 78 120 974,00 3 494 718,00 45 421 391,00 88 359 582,00 96 509 397,00 43 800 466,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

2027 325 575 149,00 321 575 149,00 80 542 724,00 3 603 054,00 46 829 454,00 91 098 729,00 99 501 188,00 45 158 280,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

2028 335 222 405,00 331 222 405,00 82 959 006,00 3 711 146,00 48 234 338,00 93 831 691,00 102 486 224,00 46 513 028,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

2029 344 496 631,00 340 496 631,00 85 281 858,00 3 815 058,00 49 584 899,00 96 458 978,00 105 355 838,00 47 815 393,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

2030 354 030 536,00 350 030 536,00 87 669 750,00 3 921 880,00 50 973 276,00 99 159 829,00 108 305 801,00 49 154 224,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

2031 363 481 360,00 359 481 360,00 90 036 833,00 4 027 771,00 52 349 554,00 101 837 144,00 111 230 058,00 50 481 388,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

2032 372 827 876,00 368 827 876,00 92 377 791,00 4 132 493,00 53 710 642,00 104 484 910,00 114 122 040,00 51 793 904,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

2033 382 048 573,00 378 048 573,00 94 687 236,00 4 235 805,00 55 053 408,00 107 097 033,00 116 975 091,00 53 088 752,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

2034 387 121 739,00 387 121 739,00 96 959 730,00 4 337 464,00 56 374 690,00 109 667 362,00 119 782 493,00 54 362 882,00 0,00 0,00 0,00

2035 396 025 539,00 396 025 539,00 99 189 804,00 4 437 226,00 57 671 308,00 112 189 711,00 122 537 490,00 55 613 228,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 311 810 524,68 263 849 967,68 95 602 273,75 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 128 536,31 47 960 557,00 44 540 557,0076 840,51 2 252 950,00

2022 316 317 013,32 268 811 125,53 97 705 524,00 0,00 0,00 4 283 458,53 0,00 117 478,45 47 505 887,79 47 505 887,7976 306,29 613 700,00

2023 288 878 418,32 275 052 464,31 100 050 457,00 0,00 0,00 4 189 725,31 0,00 106 420,58 13 825 954,01 13 825 954,0173 276,82 0,00

2024 286 480 759,32 281 511 035,53 102 551 718,00 0,00 0,00 3 844 953,53 0,00 95 635,38 4 969 723,79 4 969 723,7966 295,32 0,00

2025 295 269 898,32 288 090 870,77 105 115 511,00 0,00 0,00 3 483 136,77 0,00 84 304,86 7 179 027,55 7 179 027,5558 735,98 0,00

2026 304 639 457,32 294 861 587,97 107 743 399,00 0,00 0,00 3 138 659,97 0,00 73 247,00 9 777 869,35 9 777 869,3551 031,86 0,00

2027 314 174 944,32 301 834 271,84 110 436 984,00 0,00 0,00 2 818 270,84 0,00 62 189,12 12 340 672,48 12 340 672,4843 327,74 0,00

2028 322 736 200,32 308 993 345,36 113 197 909,00 0,00 0,00 2 501 944,36 0,00 51 282,74 13 742 854,96 13 742 854,9635 729,16 0,00

2029 331 078 126,61 316 276 040,20 116 027 857,00 0,00 0,00 2 122 354,20 0,00 40 073,40 14 802 086,41 14 802 086,4127 316,98 0,00

2030 340 670 317,76 323 734 041,41 118 928 553,00 0,00 0,00 1 726 513,41 0,00 29 015,54 16 936 276,35 16 936 276,3518 813,88 0,00

2031 350 075 239,76 331 337 975,75 121 901 767,00 0,00 0,00 1 280 259,75 0,00 17 957,67 18 737 264,01 18 737 264,0111 643,88 0,00

2032 361 421 755,76 339 119 861,26 124 949 311,00 0,00 0,00 810 702,26 0,00 6 930,10 22 301 894,50 22 301 894,504 493,53 0,00

2033 371 478 950,36 347 273 563,51 128 073 044,00 0,00 0,00 506 675,51 0,00 0,00 24 205 386,85 24 205 386,850,00 0,00

2034 375 121 739,00 355 727 164,00 131 274 870,00 0,00 0,00 291 104,00 0,00 0,00 19 394 575,00 19 394 575,000,00 0,00

2035 385 485 539,00 364 414 714,00 134 556 742,00 0,00 0,00 92 752,00 0,00 0,00 21 070 825,00 21 070 825,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -13 986 007,00 0,00 24 577 089,84 16 500 000,00 5 908 917,16 0,00 0,00 8 077 089,84 8 077 089,84

2022 -19 222 190,32 0,00 29 930 000,00 29 930 000,00 19 222 190,32 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 575 456,68 4 575 456,68 6 610 000,00 6 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 11 235 456,68 11 235 456,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 11 257 804,68 11 257 804,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 11 266 604,68 11 266 604,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 11 400 204,68 11 400 204,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 12 486 204,68 12 486 204,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 13 418 504,39 13 418 504,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 13 360 218,24 13 360 218,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 13 406 120,24 13 406 120,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 11 406 120,24 11 406 120,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 10 569 622,64 10 569 622,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 10 540 000,00 10 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 10 591 082,84 10 591 082,84 343 335,00 0,00 320 983,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 10 707 809,68 10 707 809,68 343 336,00 0,00 320 983,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 11 185 456,68 11 185 456,68 620 983,00 0,00 320 983,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 11 235 456,68 11 235 456,68 620 983,00 0,00 320 983,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 11 257 804,68 11 257 804,68 643 331,00 0,00 320 983,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 11 266 604,68 11 266 604,68 643 331,00 0,00 320 983,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400 204,68 11 400 204,68 643 331,00 0,00 320 983,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 12 486 204,68 12 486 204,68 643 331,00 0,00 320 983,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 13 418 504,39 13 418 504,39 710 375,00 0,00 320 983,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 13 360 218,24 13 360 218,24 620 983,00 0,00 320 983,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 13 406 120,24 13 406 120,24 620 983,00 0,00 320 983,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 11 406 120,24 11 406 120,24 620 983,00 0,00 320 983,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 10 569 622,64 10 569 622,64 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 10 540 000,00 10 540 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 700 127,51 0,00 3 902 164,00 11 979 253,8422 352,00

2022 x x x x 0,00 146 922 317,83 0,00 9 067 865,47 9 067 865,4722 353,00

2023 x x x x 0,00 142 346 861,15 0,00 10 108 910,69 10 108 910,69300 000,00

2024 x x x x 0,00 131 111 404,47 0,00 12 205 180,47 12 205 180,47300 000,00

2025 x x x x 0,00 119 853 599,79 0,00 14 436 832,23 14 436 832,23322 348,00

2026 x x x x 0,00 108 586 995,11 0,00 17 044 474,03 17 044 474,03322 348,00

2027 x x x x 0,00 97 186 790,43 0,00 19 740 877,16 19 740 877,16322 348,00

2028 x x x x 0,00 84 700 585,75 0,00 22 229 059,64 22 229 059,64322 348,00

2029 x x x x 0,00 71 282 081,36 0,00 24 220 590,80 24 220 590,80389 392,00

2030 x x x x 0,00 57 921 863,12 0,00 26 296 494,59 26 296 494,59300 000,00

2031 x x x x 0,00 44 515 742,88 0,00 28 143 384,25 28 143 384,25300 000,00

2032 x x x x 0,00 33 109 622,64 0,00 29 708 014,74 29 708 014,74300 000,00

2033 x x x x 0,00 22 540 000,00 0,00 30 775 009,49 30 775 009,490,00

2034 x x x x 0,00 10 540 000,00 0,00 31 394 575,00 31 394 575,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 31 610 825,00 31 610 825,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 7,84% 4,85% 16,73% 16,77% TAK TAK12,63%

2022 7,28% 6,43% 13,16% 13,20% TAK TAK10,61%

2023 7,13% 7,00% 10,01% 10,05% TAK TAK8,95%

2024 6,79% 7,62% 10,73% 10,73% TAK TAK9,52%

2025 6,44% 8,26% 9,69% 9,69% TAK TAKx

2026 6,10% 9,03% 7,16% 7,18% TAK TAKx

2027 5,84% 9,79% 6,43% 6,45% TAK TAKx

2028 6,01% 10,42% 7,57% 7,57% TAK TAKx

2029 6,05% 10,79% 8,36% 8,36% TAK TAKx

2030 5,75% 11,17% 8,99% 8,99% TAK TAKx

2031 5,45% 11,42% 9,58% 9,58% TAK TAKx

2032 4,38% 11,55% 10,13% 10,13% TAK TAKx

2033 4,09% 11,55% 10,60% 10,60% TAK TAKx

2034 4,43% 11,42% 10,96% 10,96% TAK TAKx

2035 3,75% 11,17% 11,19% 11,19% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 1 262 086,00 1 262 086,00 1 255 839,00 6 902 226,00 6 902 226,00 5 622 950,00 1 734 673,00 1 674 673,00 1 320 058,00

2022 1 055 055,00 1 055 055,00 1 055 055,00 10 915 832,00 10 915 832,00 10 915 832,00 456 717,00 456 717,00 456 717,00

2023 0,00 0,00 0,00 4 292 500,00 4 292 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 10 065 599,00 7 865 599,00 6 031 323,00 63 544 080,00 17 845 474,00 45 698 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 14 342 146,00 14 035 296,00 10 915 832,00 59 912 245,00 12 558 503,00 47 353 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 5 050 000,00 5 050 000,00 4 292 500,00 25 495 372,00 11 855 372,00 13 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 11 846 054,00 11 846 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 13 151 133,00 13 151 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 13 672 128,00 13 672 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 14 087 207,00 14 087 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 14 486 256,00 14 486 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 14 933 362,00 14 933 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 10 591 082,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 192,51 0,00

2022 10 707 809,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 98 659,29 0,00

2023 11 185 456,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 373 276,82 0,00

2024 11 235 456,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 366 295,32 0,00

2025 11 257 804,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 381 083,98 0,00

2026 11 266 604,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 373 379,86 0,00

2027 11 400 204,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 365 675,74 0,00

2028 11 486 204,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 358 077,16 0,00

2029 11 418 504,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 416 708,98 0,00

2030 11 360 218,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 318 813,88 0,00

2031 6 406 120,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 311 643,88 0,00

2032 2 406 120,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 304 493,53 0,00

2033 1 069 622,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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